

GYODER üyesi 49 proje geliştirici firma güç birliği yaptı

GAYRİMENKULDE

BÜYÜK KAMPANYA

Türkiye'nin Gayrimenkul Platformu GYODER, ülke ekonomisini canlandırmak ve herkesi uygun şartlarda ev sahibi yapmak amacıyla yeni bir kampanya başlattı. 31 Ağustos'a kadar sürecek kampanya kapsamında GYODER üyesi 49 firma, 118 projesini 10 yıl vade ve aylık yüzde 0.7'lik kredi faizi ile tüketiciye sunuyor. Ayrıca satılan gayrimenkuller için peşinat yüzde 20 olacak.

TÜRKİYE'nin Gayrimenkul Platformu Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) ekonomik büyümeye destek olmak ve sektöre iyimser kazandırmak için 'Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye' kampanyasını başlattı. Bu büyük kampanya sayesinde vatandaşlar, daha kolay şartlarda ev sahibi olma imkânı yakalayacak. Tüm üyeleriyle birlikte ülkenin kalkınması, istihdamın artması ve sektörün ekonomiye katma değer sağlaması için çalışmalarına devam eden GYODER, bu kampanyayla birlikte ortak bir kalkınma hareketini başlatmayı amaçlıyor. GYODER'in başlattığı güç birliği yurtdışı ile de sınırlı kalmayacak. Üyelerin katılımı ile yurtdışı turları düzenlenecek ve Türkiye'ye yatırımın avantajları yabancı yatırımcılara anlatılacak. Öte yandan GYODER sosyal sorumluluk projesi olarak darbe girişiminde zarar gören Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni de onarmaya talip oldu.

60 BİN GAYRİMENKUL

Ülkenin geçtiği bu zor dönemde, gayrimenkul sektörünün öncü derneği olarak her zaman olduğu gibi Türkiye'ye ve Türkiye ekonomisine güvenlerinin sonsuz olduğunu belirten GYODER Başkanı Aziz Torun, sektörün üretimi ve istihdamı azaltmadan yoluna devam ettiğini söyledi. Kampanya kapsamında GYODER üyesi 49 üye firmanın 118 projesinden 60 bine yakın gayrimenkul, 10 yıl vade ve aylık yüzde 0.7'lik kredi faizi ile tüketiciye sunulacak. 31 Ağustos'a kadar sürecek kampanyada satılacak konutlar için peşinat yüzde 20 olacak ve yüzde 5'lik de bir ara ödeme bulunacak. Bu kampanya ile gayrimenkul sektörünün mevcut durumdan minimum seviyede etkilenmesi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması hedefleniyor. Emlak Konut GYO Genel Müdürü Murat Kurum kampanyanın gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren firmaların bilançolarına olumsuz bir etki yapmayacağını ve piyasada domino etkisi yaratacağını söylüyor.

%20 PEŞİNAT **%5 ARA ÖDEME** **120 AY VADE** **0.7 KREDİ FAİZİ** **60 bin KONUT/OFİS**



KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PROJELER

- Ağaoğlu:** My Home Maslak, My Towerland, Andromeda Gold, My World Europe, My Newwork
Aiktus Gayrimenkul: Alyatrio
AND Gayrimenkul: AND Pastel
Ant Yapı: Anthill Residence, Antteras ve Antasya Residence
Astay Gayrimenkul: Onaltdokuz İstanbul
Atis Yapı: Atış Premium Bursa
Avrupa Konutları: Avrupa Konutları Başakşehir, Avrupa Konutları Atakent 4
Babacan Holding: Babacan Premium, Babacan Palace, Babacan Port Royal
Bakayapı: Konya Prestij Park, Bursa Prestij Elite, Bursa Prestij Optimum
Cathay Grup: Basın Ulaşmas Nivo
Çalık Gayrimenkul: Tarlabaşı 360 ve Metropol İstanbul
Dap Yapı: İstmarın, Adamkule
Demir İnşaat: Demir Romance, Demir La Vida
DKY İnşaat: DKY Ada, DKY Kartal, DKY Business Kartal ve Lokum Evler
Dumankaya: Dumankaya Ritim İstanbul, Dumankaya Horizon, Dumankaya Mosaic, Dumankaya Miks, Dumankaya Modern Vadi
Ege Yapı: Batışehir, Pega Kartal
Eroğlu Yapı: Skyland İstanbul, Harmony Towers, Merta Platform, Yeni Moda
EYG Grup: İdilia, İlkbahar, Vitrin, Kağıthane, Evvel İstanbul, Adım İstanbul
Extensa İstanbul: Bomonti Modern Palas
Fer Yapı: Premier Kampüs Ofis, ITower Bomonti, Parima Merta
Gedizler Yapı: İkinci Ev ve
Halk GYO: Eskişehir Panorama Plus, Bizimtepe Aydos, Şehristan Konutları
Hasanoğlu İnşaat: Banu Evleri İspartakule 2 ve Banu Evleri İspartakule 3
İş GYO: Manzara Adalar ve İstanbul
Kavuklar İnşaat: Kavuklar Bornova ve Point Bornova
Kavi Yapı: Home Aves
Kiler GYO: Referans Bahçeşehir, Referans Güneşli, Referans Kartal Towers, Referans Kartal Kordonboyu
Kuzu Grup: SeaPearl Ataköy
Mar Yapı: G-Yoo Inspired by Starck, G-Yoo Marin Managed by Divan
Metal Yapı Konut: Kemerlife XXIII, Arcadium Life 3, Real Life, Blue Lake Küçükçekmece
Mesa Mesken-Tepe İnşaat: Park Mosaic
NEF: Nef Ataköy 22, Nef Merta 12 ve İstanbul
Nurol GYO: Nurol Park
Ortadoğu Grup: Resim İstanbul
Pana Yapı: Brooklyn Park, Brooklyn Life, Jardin Eden Çeşme, Kartal Eagle
Pekdemir: Evimiz Kocaeli
Piyalepaşa İstanbul: Piyalepaşa İstanbul
Propa İnşaat: PropaAura, Propa Plus, Propa Kartal
Selin Yapı: Rings Rezidans
Sinpaş GYO: Queen Central Park, EgeVadis, Aydos Country, Incek Blue, Incek Green, Ege Yakası, Bursa Modern
Sinpaş Yapı: Sinpaş Palas, Alınorun, Marina Ankara, Aquacity Denizli
Sur Yapı: Exen İstanbul, Mirage Rezidans, Lavender, Gölbağçe Evleri, İlkbahar ve Marka Rezidans
Tahincioğlu Gayrimenkul: Nidapark Kayaşehir, Nidakule Ateşehir Dikkanklar, Nidapark Başakşehir
Telken Emlak: HEP İstanbul
Torunlar GYO: 5. Levent, Torun Center, KoruparkTerrace ve Mall of İstanbul
Toya Yapı: Toya Moda, Toya Downtown, Toya Vista, Toya Next, Avcular Park, Q Studio, QENT İstinye
Turyapı: Ankara Golfkent
Valuf GYO: Bizimtepe Aydos
Yenigün İnşaat: The House Residence Bomonti

DESTEK OLMA SIRASI BANKALARDA



GYODER BAŞKANI
AZİZ TORUN

YAŞANAN darbe girişimi sonrası siyasi iradenin gerekli adımları attığını belirten Aziz Torun, işadamlarına da önemli görevler düştüğünü ifade etti. Bu amaçla GYODER üyeleri olarak bir aylık özel bir kampanyaya öncülük ettiklerini söyleyen Torun, "Yaşanan olumsuzlukların ekonomideki etkisini ortadan kaldırmak için yola çıktık ve sektör olarak güç birliği karan aldık. Kampanyamız ses getirdi ve yoğun bir ilgi görüyor. Daha da fazla üye firmamızın katılımıyla geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyoruz" dedi. Gayrimenkul

sektörünün üretimi ve istihdamı azaltmadan yoluna devam ettiğini belirten Torun, önümüzdeki günlerde yurtdışında da Türkiye'nin tanıtımını yapmak ve imajını yükseltmek için önemli adımlar atacaklarını söyledi. Bankaların konut kredisinde faiz oranlarını düşürmesine ilişkin çağrısı dolayısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür eden Torun, hükümetin ilk adımı attığını, bankaların da bu adıma destek vererek faiz oranlarını bir an önce yüzde yüzde 10'un altına düşmesi gerektiğini söyledi.

VATANDAŞIN EV HAYALI GERÇEK OLACAK



GYODER
YÜKSEK İSTİŞARE
KURULU BAŞKANI
AVNİ ÇELİK

GAYRİMENKUL sektöründeki büyük kampanyayı değerlendiren GYODER Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Avni Çelik, ev hayalı kuran vatandaşlar için önemli bir adım atıldığını belirtti. Türkiye'nin geleceğine güvenciklerine dikkat çeken Avni Çelik, "15 Temmuz kalkışmasının karşısında millet olarak dimdik durduk. Şimdi de ekonominin can damarları olan sektörler ve şirketler olarak bu duruşumuzu gösterme zamanıdır. Ülkemizin lokomotif sektörü olan inşaat ve gayrimenkul sektörü olarak bizlerin Türkiye'ye ve

Türkiye ekonomisine güveni sonsuz. Bu amaçla 'Gayrimenkulde Güç Birliği ile Daha Güçlü Türkiye' kampanyasını hayata geçirerek ülke ekonomisindeki canlılığı devam ettirmek istiyoruz. Gün fedakarlık günüdür. Birlik, beraberlik günüdür. Ev sahibi olma hayallerimizi erteleyen vatandaşların hayallerini gerçekleştirme günüdür. Ve bir de şimdiki bugüne kadar yapılan kampanyaların ev büyüğü ile halkımızın yanındayız. Vatandaşlarımızın milletimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.